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Réf. 828681 - DTIO modulaire 1 FO - fibré - Longueur : 30 m

DTIO modulaire 1U - Fibré - Lg : 30 m

 
 
 

• DTIO modulaire 1U pour rail DIN

1 fibre op�que, Fibré avec 30M de fibre

Monomode
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Descrip�f DTIO :

Descrip�f Fibre :

• Diamètre du câble : 4 mm

Type de fibre : G657A2

Tension max. d’installa�on (daN) : 40

Résistance à l’écrasement (daN/100mm) : 50
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•

 

•

Gaine LSZH

Fibre G657A2 Gaine �bre 900 µm

Fils aramid

Kit «Disposi�f de Terminaison Intérieure Op�que» (DTIO) composé d’un câble préconnectorisé en connec�que SC/APC
et préinstallé dans le DTIO. Compa�ble tous coffrets de communica�on équipés de rail DIN.

En boi�er plas�que ABS V0 et IP 40

Livré en boite dévidoir carton


